SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

18/06/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 47.7

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009251

N° AUTORIZACION:

1806202501180169297900120011190000092511234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-18T23:06:11-05:00

1806202501180169297900120011190000092511234567813

CONSUMIDOR FINAL

7861024607872

7861024608947

7862110432125

ME

7861007912719

7702010420337

7509546685182

7509546015040

7702354929862

7702010470479

7702026194659

7702354957797

7862109432044

7861012514076

7861024621458

7750670001052

7861047724204

7862110544514

7702010380747

759494001221

7861001234893

7861018591712

7862117324867

7862110543173

7861018591026

7861018517996

7702993048061

FANTA NARANJA 1.35 ML

COCA COLA SINAZUCAR

LECHE ENTERA PRASOL 1L

MOROCHO ENTERO LB

FIDEO CHINO FINO 2000G

PROTEX AVENA TRIPACK 110 G C/U

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

COLGATE PREMIER CLEAR

SHAMPOO EGO FORMEN 20 ML

LADY SPEED STICH MEN

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

SHAMPOO NUTRIBELA CELULAS MADRE

GATORADE TROPICAL 750ML

TONI MIX FRESA 180G

POWERADE FRUTAS TROPICALES 1L

PULP DURAZNO 2502 ML

SANDUCHE CHOCOFRESA

COLA BIG 300ML

AXION LIMON 450 GR

TESALIA ICE LIMON

LECHERA ENTERA 1L

RUFFLES LIMON

MIAS CHOCOLATE 157G

PULP DURAZNO 145 ML

DORITO LIMON 83G

DORITOS LIMON

TRULULU GUSANOS
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7862100145288 PLATO HONDO GOLDERIE 25U 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861018591149 DORITOS DE QUESOM 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
7861024607674 COCACOLA1.35LTR 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3
7862117324959 MIAS LECHE 157G 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
7622202217531 OREO TACO 1.00 1.0435 15 0.0000 1.04
7622202015281 galapaguitos 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
7622202015281 galapaguitos 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
7702014000115 LEVADURA LEVAPAN 500 G 5.00 2.1739 15 0.0000 10.87
7861091148698 GALLETA DE COCO CLASSIC 1.00 1.4348 15 0.0000 1.43
7702354946197 NUTRIBELA BIOKERATINA 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
SUBTOTAL GRAVADO 15%: 37.39
SUBTOTAL GRAVADO 0%: 4.7
IVA 15%: 5.61
IVA 0%: 0
SUBTOTAL: 42.09
INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
IRBPNR: 0

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
VALOR TOTAL: 47.7



